

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sheen Tai Holdings Group Company Limited

順泰控股集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：01335)

截至2021年6月30日止六個月 中期業績公告

財務摘要

- 截至2021年6月30日止六個月的收入約36.2百萬港元，較2020年同期增加約23.2%。
- 截至2021年6月30日止六個月的毛利約19.4百萬港元，較2020年同期增加約6.0%。
- 截至2021年6月30日止六個月的毛利率約53.7%，較2020年同期下降約8.5%。
- 截至2021年6月30日止六個月的本公司權益股東應佔溢利約4.2百萬港元，較2020年同期增加約37.8%。
- 截至2021年6月30日止六個月的持續及已終止經營業務的每股盈利約0.174港仙，較2020年同期增加約38.1%。
- 董事會建議不派付截至2021年6月30日止六個月之中期股息(截至2020年6月30日止六個月：每股0.01港元)。

順泰控股集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2021年6月30日止六個月(「本期間」)之未經審核簡明綜合中期業績連同2020年同期的比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至2021年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (經重列) (未經審核)
持續經營業務			
收入	3	36,188	29,385
銷售成本		<u>(16,748)</u>	<u>(11,121)</u>
毛利		19,440	18,264
其他收入	4	3,570	4,070
其他收益及虧損淨額	5	69	(1,172)
分銷成本		(292)	(255)
貿易應收款項及其他應收款項的 減值虧損		(3,145)	(233)
行政開支		(12,769)	(18,018)
其他經營開支		<u>(1,061)</u>	<u>(1,301)</u>
經營溢利		5,812	1,355
融資成本	6	<u>(493)</u>	<u>(594)</u>
稅前溢利		5,319	761
所得稅支出	7	<u>(1,143)</u>	<u>(784)</u>
持續經營業務所得期內溢利/(虧損)	8	4,176	(23)
已終止經營業務			
已終止經營業務所得期內溢利	9	<u>-</u>	<u>1,514</u>
期內溢利		<u><u>4,176</u></u>	<u><u>1,491</u></u>

	附註	截至6月30日止六個月	
		2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (經重列) (未經審核)
以下人士應佔：			
本公司權益股東		4,242	3,079
非控股權益		(66)	(1,588)
		<u>4,176</u>	<u>1,491</u>
每股盈利／(虧損)	11		
來自持續及已終止經營業務			
基本(港仙)		<u>0.174</u>	<u>0.126</u>
攤薄(港仙)		<u>0.174</u>	<u>0.126</u>
來自持續經營業務			
基本(港仙)		<u>0.174</u>	<u>(0.001)</u>
攤薄(港仙)		<u>0.174</u>	<u>(0.001)</u>

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2021年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
期內溢利	<u>4,176</u>	<u>1,491</u>
其他全面收入／(虧損)：		
可能重新分類至損益的項目：		
換算境外經營所產生的匯兌差額	<u>6,475</u>	<u>(13,747)</u>
期內其他全面收入／(虧損)，扣除稅項	<u>6,475</u>	<u>(13,747)</u>
期內全面收入／(虧損)總額	<u><u>10,651</u></u>	<u><u>(12,256)</u></u>
以下人士應佔：		
本公司權益股東	<u>10,640</u>	<u>(10,162)</u>
非控股權益	<u>11</u>	<u>(2,094)</u>
	<u><u>10,651</u></u>	<u><u>(12,256)</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於2021年6月30日

	附註	於2021年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2020年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		290,405	296,245
使用權資產		24,637	25,246
無形資產		666	780
其他非流動資產		2,919	1,897
合約資產		22,212	18,152
遞延稅項資產		2,169	1,368
非流動資產總值		343,008	343,688
流動資產			
以公允價值計量且其變動計入 當期損益的金融資產(「以公允價值計 量且其變動計入當期損益」)		1,037	1,442
存貨		24,727	7,692
貿易應收款項及其他應收款項	12	199,821	190,960
即期稅項資產		3,200	3,172
銀行及現金結餘		310,698	326,060
流動資產總值		539,483	529,326
流動負債			
貿易應付款項及其他應付款項	13	15,745	21,290
合約負債		–	115
租賃負債		971	1,067
遞延政府補貼		282	280
即期稅項負債		9,991	9,969
流動負債總額		26,989	32,721
流動資產淨額		512,494	496,605
總資產減流動負債		855,502	840,293

	附註	於2021年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2020年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動負債			
租賃負債		14,543	14,847
遞延稅項負債		7,123	6,549
遞延政府補貼		5,970	6,055
		<u>27,636</u>	<u>27,451</u>
非流動負債總額		<u>27,636</u>	<u>27,451</u>
淨資產			
		<u>827,866</u>	<u>812,842</u>
資本及儲備			
股本		6,085	6,085
儲備		817,397	806,757
		<u>823,482</u>	<u>812,842</u>
本公司權益股東應佔權益		823,482	812,842
非控股權益		4,384	-
		<u>827,866</u>	<u>812,842</u>
權益總額		<u>827,866</u>	<u>812,842</u>

簡明綜合財務報表附註

截至2021年6月30日止六個月

1. 編製基準

該等簡明財務報表已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)規定之適用披露編製。

該等簡明財務報表應與截至2020年12月31日止年度的年度財務報表一併閱讀。會計政策(包括管理層在應用本集團會計政策時作出的重大判斷及估計不確定性的主要來源)及編製該等簡明綜合財務報表所採用的計算方法與截至2020年12月31日止年度的年度綜合財務報表所採納者一致。

2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

該等財務報表所採用的會計政策與本集團於2020年12月31日及截至該日止年度的綜合財務報表所採用者相同。於本期間，本集團已採納所有與其經營業務有關並於2021年1月1日開始之會計年度生效之由香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)，但對本集團財務報表並無重大影響。

多項新訂準則及準則修訂本於2021年1月1日之後開始的年度期間生效，並允許提前應用。本集團於編製該等簡明綜合中期財務報表時並未提前採納任何即將頒佈新訂或經修訂準則。

3. 收入及分部資料

(a) 收入

本集團的業務及主要收入來源如上個年度財務報表中所述。本集團的收入源自與客戶的合約。

收入是指已售貨物銷售價值減退貨、折扣、增值稅和其他銷售稅及提供服務。期內持續經營業務各主要收入類別的金額如下：

	截至6月30日止六個月			
	2021年		2020年	
	千港元	%	千港元	%
	(未經審核)		(未經審核)	
銷售加工香煙薄膜	5,659	16%	651	2%
物業發展及相關服務	343	1%	1,721	6%
光伏發電	30,186	83%	27,013	92%
雲業務	-	-	-	-
合計	<u>36,188</u>	<u>100%</u>	<u>29,385</u>	<u>100%</u>

在下表中，收入按主要地區市場及收入確認時點分類。

截至6月30日 止六個月(未經審核)	銷售加工		物業發展及		光伏發電		雲業務		合計	
	香煙薄膜		相關服務							
	2021年 千港元	2020年 千港元	2021年 千港元	2020年 千港元	2021年 千港元	2020年 千港元	2021年 千港元	2020年 千港元	2021年 千港元	2020年 千港元
主要地區市場										
中國內地	<u>5,659</u>	<u>651</u>	<u>343</u>	<u>1,721</u>	<u>30,186</u>	<u>27,013</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>36,188</u>	<u>29,385</u>
收入確認時點										
產品於某一時間點轉移	<u>5,659</u>	<u>651</u>	<u>343</u>	<u>1,721</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>6,002</u>	<u>2,372</u>
產品及服務隨時間轉移	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>30,186</u>	<u>27,013</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>30,186</u>	<u>27,013</u>
合計	<u>5,659</u>	<u>651</u>	<u>343</u>	<u>1,721</u>	<u>30,186</u>	<u>27,013</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>36,188</u>	<u>29,385</u>

下表提供有關來自客戶合約的應收款項、合約資產及合約負債的資料：

	於2021年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2020年 12月31日 千港元 (經審核)
應收款項，計入「貿易應收款項及其他應收款項」	112,395	98,804
合約資產	22,212	18,152
合約負債	<u>-</u>	<u>(115)</u>

(b) 分部報告

本集團共同組成持續經營業務的四個經營分部如下：

- 銷售加工香煙薄膜：此分部買賣加工處理的香煙相關薄膜；
- 物業發展及相關服務：此分部發展及銷售物業及提供物業管理服務；
- 光伏發電：此分部產銷電力；及
- 雲業務：此分部提供開發雲計算相關軟件、外包雲平台及提供雲計算解決方案及相關服務。

本集團之可報告分部為提供不同產品及服務的策略業務單位。由於各項業務所需之技術及營銷策略有別，故有關業務會分開管理。

(i) 分部業績、資產和負債

有關持續經營業務可申報分部損益、資產及負債之資料如下：

	截至6月30日止六個月(未經審核)									
	銷售加工香煙薄膜		物業發展及相關服務		光伏發電		雲業務		合計	
	2021年 千港元	2020年 千港元	2021年 千港元	2020年 千港元	2021年 千港元	2020年 千港元	2021年 千港元	2020年 千港元	2021年 千港元	2020年 千港元
來自外部客戶收入	<u>5,659</u>	<u>651</u>	<u>343</u>	<u>1,721</u>	<u>30,186</u>	<u>27,013</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>36,188</u>	<u>29,385</u>
可申報分部毛利/ (毛損)	<u>247</u>	<u>363</u>	<u>192</u>	<u>212</u>	<u>19,001</u>	<u>17,701</u>	<u>-</u>	<u>(12)</u>	<u>19,440</u>	<u>18,264</u>
可申報分部稅前 溢利/(虧損)	<u>(2,580)</u>	<u>(773)</u>	<u>(1,543)</u>	<u>1,226</u>	<u>16,257</u>	<u>8,112</u>	<u>(41)</u>	<u>632</u>	<u>12,093</u>	<u>9,197</u>
銀行存款利息收入	299	34	504	140	7	11	27	6	837	191
利息開支	-	150	-	-	453	422	-	-	453	572
折舊和攤銷	988	1,140	10	31	8,754	8,033	396	173	10,148	9,377
其他重大非現金 項目： 貿易應收款項及 其他應收款項減 值/(減值撥回)	-	-	3,145	(38)	-	-	-	-	3,145	(38)
於6月30日 (未經審核)/ 12月31日(經審核)										
可申報分部資產	<u>97,575</u>	<u>65,874</u>	<u>245,508</u>	<u>252,024</u>	<u>438,925</u>	<u>437,786</u>	<u>24,653</u>	<u>24,536</u>	<u>806,661</u>	<u>780,220</u>
可申報分部負債	<u>21,682</u>	<u>22,873</u>	<u>7,495</u>	<u>7,547</u>	<u>21,109</u>	<u>24,675</u>	<u>2,747</u>	<u>2,956</u>	<u>53,033</u>	<u>58,051</u>

(ii) 持續經營業務可申報分部溢利或虧損的對賬

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
溢利		
可申報分部稅前溢利	12,093	9,197
股本證券投資的已變現及未變現淨虧損	(405)	(239)
未分配其他應收款項減值	-	(271)
未分配總部和公司支出	(6,369)	(7,926)
	<u>5,319</u>	<u>761</u>
持續經營業務綜合稅前溢利	<u>5,319</u>	<u>761</u>

4. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
持續經營業務		
政府補貼(附註)	141	555
銀行存款利息收入	838	191
貸款利息收入	2,555	2,995
出售廢料	11	6
雜項收入	25	323
	<u>3,570</u>	<u>4,070</u>

附註：期內，本集團確認與香港政府提供的保就業計劃有關的COVID-19相關補貼政府補助零港元(截至2020年6月30日止六個月：269,000港元)。政府補助141,000港元(截至2020年6月30日止六個月：286,000港元)主要有關因本集團成就自地方政府機構收取之補助。

5. 其他收益及虧損淨額

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
持續經營業務		
匯兌收益／(虧損)淨額	419	(1,314)
股本證券投資的已變現及未變現淨虧損	(405)	(239)
物業、廠房及設備撇銷	(12)	(62)
出售物業、廠房及設備收益	67	78
其他	-	365
	<u>69</u>	<u>(1,172)</u>

6. 財務成本

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
持續經營業務		
租賃負債的利息開支	493	453
銀行貸款利息	-	141
	<u>-</u>	<u>141</u>
借貸成本總額	<u>493</u>	<u>594</u>

7. 所得稅支出

有關持續經營業務的所得稅於損益內確認如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
即期稅項－中華人民共和國企業所得稅 (「中國企業所得稅」)		
期內撥備	1,481	1,388
於過往期間超額撥備	(126)	(1,049)
	<u>1,355</u>	<u>339</u>
遞延稅項	(212)	445
	<u>1,143</u>	<u>784</u>

- (i) 根據開曼群島及英屬維爾京群島的規則和規例，本集團毋須於該等司法權區繳納任何所得稅。
- (ii) 由於本集團於期內並無應課稅溢利，故毋須就香港利得稅作出撥備(截至2020年6月30日止六個月：無)。
- (iii) 於2007年3月16日，第十屆全國人民代表大會第五次全體會議通過了《中華人民共和國企業所得稅法》(「新稅法」)，於2008年1月1日生效，中國企業所得稅率為25%。

根據適用於在中國成立的高新技術企業的法律法規，江蘇金格潤科技有限公司(本集團間接全資附屬公司)須就截至2021年6月30日止期間按優惠稅率15%(截至2020年6月30日止六個月：15%)繳納中國企業所得稅。

從事合資格能源項目的實體可自其首次產生經營收入的年度起計第一至第三年度合資格獲得稅務豁免，並於第四至第六年度可減免50%的企業所得稅(「**3+3稅務寬免期**」)。徐州順泰新能源發電有限公司(本集團的間接全資附屬公司)於2016年度取得「企業所得稅3+3稅務寬免期的通知」，自2016年至2021年度期間可追溯享有3+3稅務寬免期。

從事軟件相關業務的實體可自其首次產生經營收入的年度起計第一至第二年度合資格獲得稅務豁免，並於第三至第五年度可減免50%的企業所得稅(「**2+3稅務寬免期**」)。盱眙廣財信息科技有限公司(本集團的間接全資附屬公司)於2018年度取得「企業所得稅2+3稅務寬免期的通知」，自2016年至2020年度期間可追溯享有2+3稅務寬免期。

- (iv) 根據新稅法及其實施細則，除非2008年1月1日起賺取的溢利獲稅務條例或安排寬減，否則非中國居民企業投資者應收中國居民企業的股息須按10%繳納預扣稅。根據中國內地與香港特別行政區之間的稅務安排及相關法規，身為中國企業的「實益擁有人」並持有25%或以上股權的合資格香港稅務居民可享獲寬減預扣稅率5%。適用於本集團的預扣稅率為5%。
- (v) 根據新稅法及其實施細則，企業開展研發活動中實際發生的研發費用，未形成無形資產計入當期損益的，按照期間內實際發生額的50%，從期內應納稅所得額中扣除；形成無形資產的，按照無形資產成本的150%在稅前攤銷。

8. 期內溢利／(虧損)

經扣除／(計入)下列各項後，本集團期內溢利／(虧損)如下：

	2021年			2020年		
	持續 經營業務 千港元 (未經審核)	已終止 經營業務 千港元 (未經審核)	合計 千港元 (未經審核)	持續 經營業務 千港元 (未經審核)	已終止 經營業務 千港元 (未經審核)	合計 千港元 (未經審核)
無形資產攤銷(計入銷售成本)	121	-	121	200	-	200
物業、廠房及設備折舊	9,215	-	9,215	11,891	5,441	17,332
使用權資產折舊	834	-	834	893	1,189	2,082
物業、廠房及設備撇銷	(12)	-	(12)	62	-	62
出售物業、廠房及設備收益	67	-	67	(78)	-	(78)

9. 已終止經營業務

於2020年5月30日，本集團訂立購股協議向獨立第三方出售順華(香港)有限公司(「順華」)的全部已發行股本及順華擁有的青島英諾包裝科技有限公司(「青島英諾」)70%的股權，現金代價為人民幣67,000,000元(相當於約79,183,000港元)，該出售事項已於2020年12月10日完成，所出售的公司執行本集團所有的產銷聚丙烯雙向拉伸薄膜業務。

截至2020年6月30日止六個月已終止經營業務的未經審核業績如下：

	千港元 (未經審核)
收入	135,334
銷售成本	(99,003)
毛利	36,331
其他收入	1,980
其他收益及虧損淨額	(815)
分銷成本	(11,920)
貿易應收款項及其他應收款項的減值虧損	(10,482)
行政開支	(13,229)
經營溢利	1,865
融資成本	(1,962)
稅前虧損	(97)
所得稅抵免	1,611
期內溢利	1,514
以下人士應佔期內溢利／(虧損)：	
本公司權益股東	3,102
非控股權益	(1,588)
	1,514

來自持續經營業務

來自持續經營業務的每股基本及攤薄盈利／(虧損)乃基於以下數據計算：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
盈利／(虧損)		
計算每股基本及攤薄盈利／(虧損)所用的盈利／(虧損)	4,242	(23)

來自己終止經營業務

截至2020年6月30日止六個月，已終止經營業務的每股基本盈利為每股0.00127港元及已終止經營業務的每股攤薄盈利為每股0.00127港元，基於截至2020年6月30日止六個月本公司權益股東應佔來自己終止經營業務的溢利約3,102,000港元以及所用的分母與上述每股基本及攤薄盈利所用者相同。

由於本公司於2021年及2020年6月30日的購股權不會對每股盈利／(虧損)產生任何攤薄影響。用作計算每股基本及攤薄盈利／(虧損)的分母的普通股加權平均數相同。

12. 貿易應收款項

根據發票日期，貿易應收款項(經扣除撥備)之賬齡分析如下：

	於2021年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2020年 12月31日 千港元 (經審核)
未開票據(附註)	106,065	93,451
少於30日	4,768	3,727
31至90日	574	583
91至180日	-	64
181至365日	-	-
365日以上	988	979
	112,395	98,804

附註：於2021年6月30日及2020年12月31日，該金額指列入可再生能源項目補貼目錄的太陽能發電站的未開票據電價調整應收款項。

13. 貿易應付款項

根據發票日期，貿易應付款項之賬齡分析如下：

	於2021年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2020年 12月31日 千港元 (經審核)
1個月內到期或應要求	309	668
1個月後但3個月內到期	76	10
3個月後但6個月內到期	137	62
6個月後到期	<u>6,324</u>	<u>11,294</u>
	<u>6,846</u>	<u>12,034</u>

概覽

於本期間，本集團專注於銷售加工薄膜、發展住宅物業及銷售自發光伏發電。

就加工薄膜分部而言，現時的主要產品包括吸管膜、薄紙膜及塑料膜等包裝相關產品。於去年出售青島英諾包裝科技有限公司後，薄膜產品的種類已大幅縮減。新產品如脫氧劑包裝等已研製成功及投產，有望於未來為本集團創造利益。

光伏電站於本期間內運行穩定。歸功於陽光充足，本期間總發電量較去年同期有所增加，達到28.4百萬千瓦時。

就我們的物業發展分部而言，我們的房地產項目存貨大部分已售出。目前，我們僅出售單價較低的儲物室及停車位。董事會將持續評估實施「三道紅線」房地產金融管控政策所帶來的影響，並將會審慎開拓新房地產項目。本分部的主要任務為於2021年下半年售罄餘下物業。

經營業績

收入

銷售加工薄膜

我們於本分部的收入主要指銷售包裝薄膜的銷售額，撇除退貨、折扣及增值稅。我們的收入由截至2020年6月30日止六個月的約0.7百萬港元增加至本期間的約5.7百萬港元。該增加主要是由於受COVID-19影響的經濟增長穩步復甦所致。

物業發展

我們於本分部的收入主要指剩餘停車位及儲物室的銷售額。於本期間，物業發展分部的收入約0.3百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約1.7百萬港元)。

光伏發電

我們的運營主要取決於當地的天氣狀況，並受長期合約提供保障。於本期間，光伏發電的收入約30.2百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約27.0百萬港元)。倘我們不參與任何新光伏發電項目，預期於不久之將來收入將維持穩定。

毛利

毛利由截至2020年6月30日止六個月的約18.3百萬港元增加約1.1百萬港元或6.0%至本期間的約19.4百萬港元。毛利率由截至2020年6月30日止六個月的約62.2%減少8.5%至本期間的約53.7%。

行政費用

行政費用主要包括行政人員薪金、辦公室相關開支、辦公樓宇及設備折舊、差旅開支。本集團於本期間繼續遵守嚴格的成本紀律制度，以建立低成本高效率的營運環境。我們的行政費用由截至2020年6月30日止六個月的約18.0百萬港元減少約5.2百萬港元至本期間約12.8百萬港元。

財務成本

於本期間，本集團產生財務成本約0.5百萬港元(截至2020年6月30日止六個月：約0.6百萬港元)。該減少主要由於銀行借款減少所致。

本公司股東應佔盈利

由於上述因素，期內本公司股東應佔盈利約4.2百萬港元。

向實體提供的墊款及／或提供財務援助

於2021年6月18日，本集團與睢寧楚岳置業有限公司(「**借款人**」)訂立貸款協議，向借款人提供人民幣60,000,000元的貸款，月利率為0.39%，並簽立(其中包括)將孫楚岳先生(「**擔保人**」)持有的借款人60%股權以本集團為受益人作出抵押的股份押記，以及擔保人提供的個人擔保。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為2021年6月18日及2021年6月23日的公告。

流動資金及財務資源

本集團現金主要用於為其營運資金需求、購買物業、廠房及設備及償還貸款以及相關利息支出提供資金。於本公告日期，本集團營運資金主要來自其營運產生的現金及股東注資。未來，本集團相信，其流動資金需求將由其經營活動產生的現金流量、銀行貸款、其他借款及資本市場不時籌集的其他資金撥付。截至2021年6月30日，本集團的現金及現金等值項目總額為約310.7百萬港元。截至2021年6月30日止六個月，本集團經營活動產生的現金流出淨額、投資活動產生的現金流入淨額及融資活動產生的流入淨額分別約23.2百萬港元、0.3百萬港元及3.8百萬港元。

銀行貸款及其他借款

於2021年6月30日，我們並無任何重大銀行貸款、債務證券、借款、擔保、租購承擔或按揭(於2020年12月31日：無)。

匯率波動風險

本集團目前並無就外匯風險訂立對沖政策。由於所有中國附屬公司的功能貨幣均為人民幣，故前述附屬公司並不會因人民幣匯率變動而面臨任何外匯風險。就於中國以外地區成立的附屬公司而言，該等公司並無以人民幣計值的重大金融資產及負債。因此，本集團的人民幣匯率風險並不重大。

資本開支

於本期間，本集團的資本開支總額約0.7百萬港元。

期後事項

本期間之後及直至本公告日期，並無發生任何期後事項。

重大投資、重大收購及出售

於2021年6月30日，本公司並無持有任何重大投資，本集團亦無其他重大收購及出售附屬公司及聯營公司。

或然負債

於2021年6月30日，本集團並無任何重大或然負債、擔保或任何重大待決或受威脅的訴訟或申索(於2020年12月31日：無)。

人力資源

於2021年6月30日，本集團僱用62名僱員(於2020年6月30日：242名僱員)。本集團根據行業慣例及本集團的業績表現定期審閱僱員的薪酬政策及待遇。本集團向僱員提供外部及內部培訓計劃。本集團為僱員參與各項由地方政府管理的僱員社會保障計劃，包括住房、養老、醫療保險、工傷保險、生育保險及失業保險。

中期股息

董事會不建議就本期間派發任何中期股息(截至2020年6月30日止六個月：每股0.01港元)。

前景

隨著中國計劃減少碳排放以實現進一步可持續發展，實現碳中和將成為未來四十年的主要問題。能源消費結構將逐步從傳統化石能源向低碳排放的清潔能源轉變。此過程將對眾多行業產生重大影響，而我們認為，投資光伏行業將會是本集團長期盈利的機會。我們將於審慎評估後專注該等投資機會。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於本期間，本公司並無出售或回購本公司任何上市證券。

企業管治守則

董事深明為達致有效問責，在本集團管理架構及內部控制程序上引進良好企業管治元素的重要性。董事一直遵守維護股東利益的良好企業管治準則，致力制訂並落實最佳常規。

本集團的企業管治常規根據上市規則附錄14所載企業管治常規守則(「守則」)的準則及守則條文編製。

董事會認為，於本期間，本公司已符合守則的守則條文，惟偏離守則的守則條文第A.2.1條除外。

根據守則之守則條文第A.2.1條，主席及行政總裁應分開及不得由同一人士擔任。於截至2021年6月30日止六個月，本公司並無行政總裁。郭玉民先生擔任董事會主席，負責本集團整體管理和經營戰略的制定。

董事會目前無意填補本公司行政總裁的職位空缺，並認為行政總裁空缺將不會對本公司產生不利影響，因為本公司決策由執行董事共同作出。董事會將持續檢討董事會的目前架構以及是否需要委任合適人選擔任行政總裁。如必要，本公司將遵照守則之守則條文第A.2.1條作出委任以填補職位空缺。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為有關董事進行證券交易之操守準則。經向全體董事作出特定查詢後，全體董事確認已於截至2021年6月30日止六個月遵守有關董事進行證券交易的標準守則內所載操守準則及規定標準。

審核委員會

本公司已成立審核委員會(「審核委員會」)，其職權範圍與守則條文看齊，以檢討及監察本集團的財務報告程序及內部控制。審核委員會包括三名成員，均為獨立非執行董事，即戴天佑先生(主席)、范晴女士及陳彥霖先生。

本集團截至2021年6月30日止六個月的中期財務業績未經審核，但已經由審核委員會審閱。

公眾持股量

基於本公司可公開獲得的資料及據董事所知，本公司於截至2021年6月30日止六個月已維持上市規則規定的充足公眾持股量。

承董事會命
順泰控股集團有限公司
主席
郭玉民

香港，2021年8月31日

於本公告日期，執行董事為郭玉民先生、夏煜女士及曾向陽先生；而獨立非執行董事為范晴女士、戴天佑先生及陳彥霖先生。